様式第４号（第８条第２項関係）

実　施　状　況　報　告　書

令和　年　　月　　日

島根県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
申請者名称
代表者の役職・氏名　　　　　　印

　令和　　年度に実施した多様な人材の活躍を目的とした支援パッケージ補助金に係る事業について、交付要綱第８条第２項の規定により、その後の雇用状況及び取組内容を報告します。

記

１　補助事業の取り組み開始以降の雇用状況（単位：人）

	1 採用３年
以内の従業員数
	当該年度の新規採用数
	2 　①のうち当該年度中に離職した人数
	3 離職率（②／①×100）（単位％、小数点第１位まで）

	事業実施年度

	（　）

	事業実施の翌年度

	（　）

	事業実施の翌々年度

	（　）

※①及び②…「雇用期間に定めのない雇用形態の社員」について、当該年度当初における在籍
人数を記入してください。ただし年度途中での採用があった場合はその人数を加えてください。

２　補助事業開始以降の取組概要及び成果
[bookmark: _GoBack]　　様式第４号－２「実施状況報告書（ふりかえり）」のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：